CONSERVATOIRE
DE
MUSIQUE
SAUSSERON IMPRESSIONNISTES

Le Conservatoire propose des cours de musique aux
enfants et aux adultes

conditions au verso

Cours individuels de 30 minutes (initiation et 1¢" cycle)
et de 40 minutes (2° cycle).

Cours collectifs : formation et culture musicales,
orchestre, ensemble cuivres

a partir de la rentrée 2017/2018 :

Chorale d’enfants et ouverture d’une classe de
violoncelle

o

Instruments proposeés

Violon - Alto -Violoncelle - Piano - Guitare acoustique -
Guitare électrique - Basse électrique - Saxophone -
Trompette - Trombone - Clarinette - Tuba - Fltes -

Batterie - Djembé

Pratique collective instrumentale

Ensemble de cuivres - Orchestre - Musique de chambre -
Atelier musiques amplifiées - Chorale d’enfants.

Formation générale
Formation musicale 1¢" et 2éme cycle -
Solfege (enfants & adultes)

Initiation et éveil musical - Formation musicale Jazz -

Renseignements et inscriptions :
19 rue Marines 95810 Vallangoujard -
tel. : 01 3466 25 22 -
ccsi@sausseron-impressionnistes. fr




TARIFS 2017/2018

CCSI

1 - Enfant

2 - Adulte

3 - Plusieurs enfants :
- ler enfant tarif de base,
- tarif a partir du 2éme enfant

4 - Adulte + 1 ou plusieurs enfants
dela
méme famille :
- adulte tarif de base,
- tarif a partir du ler enfant

5 - Couple : tarif 2éme adulte
ler adulte tarif de base,

6 - 2 adultes + 1 ou plusieurs enfants
de la méme famille :
- adultes : tarif spécifique n° 5,
- tarif a partir du ler enfant

7 - Enfant : 1/2 heure de cours
instrumental supplémentaire :
- tarif a partir de la 2éme 1/2 heure

8 - Adulte : 1/2 heure de cours
instrumental supplémentaire :
- tarif a partir de la 2éme 1/2 heure

* En fonction des niveaux instrumentaux

Type d'enseignement
Instrument (formation musicale
comprise*)

Eveil ou initiation musicale

Formation musicale ou chorale
enfants uniquement

Orchestre uniquement**

Instrument (formation musicale
comprise®)
Formation musicale (classique ou
jazz) uniquement

Orchestre uniquement**

Instrument (formation musicale
comprise*)
Eveil ou initiation musicale
Formation musicale ou option
musique au Bac uniquement

Orchestre uniquement™**

Instrument (formation musicale
comprise®)
Eveil ou initiation musicale
Formation musicale ou option
musique au Bac uniquement

Orchestre uniquement**

Instrument (formation musicale
comprise™®)
Formation musicale (classique ou
jazz) uniquement

Orchestre uniquement**

Instrument (formation musicale
comprise’®)
Eveil ou initiation musicale
Formation musicale ou option
musique au Bac uniquement

Orchestre uniquement**

Instrument (formation musicale
comprise®)

Instrument (formation musicale
comprise*)

** en fonction des disciplines et des niveaux instrumentaux

(1) justificatif obligatoire

494 €
134 €

146 €
296 €

677 €

185€
381 €

443 €
125°€

134 €
270 €

443 €
123 €

134 €
270 €

494 €

146 €
296 €

443 €

123 €

134 €
270 €

443 €

494 €

Hors CCSI

988 €
268 €

292 €
592 €

1354 €

370 €
662 €

886 €
246 €

268 €
540 €

886 €
246 €

268 €
540 €

988 €

292 €
592 €

886 €
246 €
268 €
540 €

886 €

988 €
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